- Qui Crucifixus es &c. In Vesp. com. seq. et fer. *Ultima juris ab hac die judic. Spirit. silent. ad oct. Pasch.*
- 23 Sab. S. Catharinæ Vastan. Virg. PRS. dx CA. 1 N. De Virginibus glect. et com. fer. Mis. 2 In Vesp. com. Dom.
- 24 † Dom. *Palmar.* de ea 1. clas. sdx cv. Offic. ut loc. propr. post gnām fit aspers. et Bened. Palm. Processio cum stat. ut in Agend. In Mis. Cr. tant. *Passio legit. absolut. non signan. Librum, Anteqm vero dic.* Altera die etc. *dic: in med. Altar. munda cor.* Et jube D'ne &c. *in fine textus dic.* Per Evangel. dicta. *Minister.* R. Laus Tibi Xste *quod observat & aliis dieb. Rami tenent in manu,* ultim. Evang. S. Joan. *In privat. autem.* Cum appropinquasset, &c. Vesp. de Dom. *Mis. Vot. & de Req. silent ad oct. Pasch. except. una cant. de Req. præsen. corp. imo 3duo.* Incipit Hebdomad. Sancta.
- 25 Fer. 2. de ea cv. Offic. de Psalt. et loc. propr. prec. gen. flex. ad laud. et hor. ant. propr. In Vesp. prec. et in complet.
Hodie cadens. Fest. Annuntiat. quod transf. cum tota solemnit. ad Fer. 2. in albis.
- 26 Fer. 3. de ea cv. Offic. ut heri similit. et Vesp.
- 27 Fer. 4. de ea cv. Offic. pariter ut heri et Vesp. *Hodie in Martyrolog. præmitt. Cæna D'ni*

D'ni quod seq. 3duo non legit: *Hoc 3duo cantat. in Chor. Matut. Tenebrar. post Complet. quod absolut. disto: Pater Ave etc. ab ant. incip. Et. occiduo sole terminat.*

28 Fer. 5. Cæna D'ni dx i clas. de ea cv. ad Mis. ca in qua non dic: *Judica me, neq; ad Lavabo Glor. Patri dic: Glor. in Excels. ad cuius intonat. pulsant. camp. quæ deinde silent. Cr. Præfat. de † Altar. jus tegit. velo Viol. Hodie consecrant. 3 host. una sumit. altera pro Sepulch. 3. pro die seq. Olea nov. consecrant. Hoc 3duo transeuntes ante † Altar. joris Oës genu flect. except. solo celebrant. Qui facit tant ei profund. Venerat. Crastina autem etiam celebrans genu flect. Vesper ritu 2plici denudat. fit Altarium.*

29 Fer. 6. Parascev. dx i clas. c. nigr. hodie non administrat. *Eucharist. nisi periculose Infirmis, In Chor. absolvunt hor. tacita voce sine accens. Candel. Detecta † ad adorand. detegan. Et alia. Vesp. ut in loc.*

30 Sab. Sanct. dx i clas. ad Bened. Font. Et Ignis, CV. ad Bened. cerei Pasch. Diac. in CA. pariter Et ad Mis. in qua dic. *Judica me et Gl. Patr. ad Gl. pulsant. camp. Vesp. dic intra Mis. Extra vero dic. Pater et Ave, ut in Breviar. Regina Cæli stand. toto Tempore Pasch. incipit Tempus Pasch. Ordines Sacri.*

31 † Dom. Resurrectionis DNIC. dx 1. clas. cum oct. CA offic. ut in loc. *Martyrol. inchoat. stand.* Hæc dies, quam fecit Dnus. etc. Ad hor. non dic Hymn. In Mis. Gl. Cr. Præf. et comun. per tot. oct. propr. *ad Ite Missa est* addunt. 2 Allel. Vesp. de Fest. ult. psal. *In Exitu* per tot. oct. complet. ut in loc. temp. Pasch.

APRILIS habet Dies XXX.

- 1 † Fer. 2. Paschæ dx. 1. clas. CA offic. ut loc. propr. in Vesp. pariter.
- 2 Fer. 3. de oct. dx. 1 clas. CA Vesp. de oct.
- 3 Fer. 4. de oct. sdx CA lect. ut loc. propr. in Mis. orat. 2. Ecl. vel pro Pp. Vesp. ut heri.
- 4 Fer. 5. de oct. sdx. CA offic. et Vesp. pariter ut heri.
- 5 Fer. 6. de oct. sdx CA omn. similit. ut heri.
- 6 Sab. de oct. sdx CA ut loc. propr. Vesp. ex Sab. et Oēs psal. sub una ant. Allel. ritu 2plici, à cap. de Dom. *Benedicamus sine* Allel. complet. ut in loc.
- 7 † Dom. in albis *Conducitur* ima post Pasch. dx. 1. clas. De ea CA offic. de Dom. ut in Psal. Oēs psal. sub una ant. Ad imam 3. psal. cum

Symbi sine prec. in R. brev. *Qui surrexisti.*
 usq. ad Ascens. *præterq'm in offic. B. M. V.*
Et addunt. 2. allel. In Mis. Gl. Cr. Præf.
 Pasch. usq. ad Ascens. in omnib. *Mis. prop.*
non habent. sine Communic. Vesp. de seq. com.
 Dom. NB. *Tempore Pasch. in offic. SS. MM.*
Conf. Virg. Dedicat Et. ad Invitat. Et R.
R. addit 1. Allel. In quolibet noct. 3. psal.
sub una ant. ad R. R. horar. 2. Allel. In
 Mis. ad Introit. 2. Allel. ad offert. Et Co-
 munic. 1. Allel.

- 8 † Fer. 2. Annuntiat B. M. V. dx 2. clas-
 ca. *Celebr. ex 25. Mart. offic. ut in loc.*
 Gl. Cr. Præf. de Beat. In Mis. Solen. ad illa
 verba *Incarnotus e.* celebrans cum. Mi-
 nistr. descend. ad infim. grad. flecten. In
 Vesp. com seq.
- 9 Fer. 3. S. Francisci de Paula Conf. dx CA.
ex 2. præsen. L. 1 N. ex heri. Vesp. à cap.
 de seq. com. præc. *hym. V. mut.*
- 10 Fer. 4. S. Isidori Ep. Conf. E. D. dx CA.
ex 4. præsen. 1 N. Sapientia. In Mis. Gl. Cr.
 Præf. Pasch. Vesp. à cap. de seq. com. præc.
Judicia Spirit. reassum.
- 11 Fer. 5. S. Leonis Pp. Conf. E. D. dx CA.
 Lect. loc. propr. Mis. In medio &c. Gl. Cr.
 Vesp. à cap. de seq. com. præc. *hym. mut.*
- 12 Fer. 6. S. Vincentii Ferr. Conf. dx CA fuit 5.
præc. 1 N. de ser. In Vesp. com. seq. Fest. Palat.
rat. caden. Julii Pp. Ba Sab,

- 13 Sab. S. Hermenegild. M. sdx crl. offic. ut temp. Pasch. hym. propr. 1 N. de ser. com. † ut fer. 2. in albis notat. Mis. Protexisti orat. & Evang. ut loc. propr. 2. orat. Concede. 3. Eccl. vel Pp. Vesp. de seq. com. Dom. ant. *Ego sum Pastor.* & præc. ac Ss. Tiburt. &c. Min.
- 14 † Dom. 2. post Pasch. *Misericordia.* Ss. Sepulchri D. N. I. C. dx ca. offic. propr. 9. lect. & com. Dom. ac Ss. Tiburt. Min. Gl. Cr. Præf. Pasch. In Vesp. com. Dom.
- 15 Fer. 2. De ea ca. offic. de Psalt. & ut notat. fer. 2. post Dom. in alb. Te Deum laud. ad laud. ut in Dom. Mis. Convent. una ex *Vot. Sc.* ut ibid Com. † Vesp. de fer. com. † temp. Pasch.
- 16 Fer. 3. De ea offic. ut heri & loc. propr. psal. sub una ant. com. † Mis. ut in ordine ex vot. una Vesp. fer. à cap. de seq. com. †
- 17 Fer. 4. S. Aniceti Pp. M. simplex ad matut. Invitat. & hym. de Comm. Min. temp. Pasch. psal. fer. 4. de psalt. V. de Comm. Min. Lect. 1. & 2da de scr. 3tia propr. R. R. ex 3tio noct. Min. Te Deum laud. ad laud. & per hor. de eod. Comm. Min. com. † ad 1mam ut in Dom. Mis. *Vot.* ex ordine 1 Vesp. de seq. com. †
- 18 Fer. 5. offic. Corp. Xsti. sdx ca 1 N. de scr. 2 di *Sermo S. Joan. Chrisost.* ex Dom. infra oct. corp.